Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 12/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

DECRETO Nº 13/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 14/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 15/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 16/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 17/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 18/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.
DECRETO Nº 19/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

.

RESOLVE:

WILSON NUNES DE OLIVEIRA, CPF 519.819.635-53,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

JACELLY ARAÚJO DOS SANTOS, CPF 811.424.635-
91,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

LIANDRO ANTIQUES MANOEL DE SOUSA,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

LIANDRO ANTIQUES MANOEL DE SOUSA, CPF
012.319.975-16,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

JOSÉ CARLOS SODRÉ DOS SANTOS, CPF 108.047.145-
68,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

DÂMARIS RAMOS DE OLIVEIRA, CPF 047.213.645-
39,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

TIAGO BASTOPS DE AVELOIS, CPF 006.352.045-17,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

quinta-feira, 9 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

.

RESOLVE:

MARCÍLIO ALBERTO CUSTÓDIO DA SILVA, CPF
295.794.848-64,

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F76AB480B5F092B200E7D1CB9B0D86E8

		2025-01-09T16:32:01-0300